
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS – 

VALSTYBĖS LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ 

VADOVAS 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO – VALSTYBĖS 

LYGIO EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS VALSTYBĖS OPERACIJŲ VADOVO 

 2020 M. LAPKRIČIO 6 D. SPRENDIMO NR. V-2508 „DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

ĮSTAIGŲ VEIKLOS ORGANIZAVIMO BŪTINŲ SĄLYGŲ“ PAKEITIMO 

 

2020 m. lapkričio  25  d. Nr. V-2717 

Vilnius 

 

P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 6 d. sprendimą Nr. V-2508 

„Dėl socialinių paslaugų įstaigų veiklos organizavimo būtinų sąlygų“: 

1. Pakeičiu 1.4 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„1.4. lankyti gali tik asmenys, neturintys ūmių viršutinių kvėpavimo takų infekcijų 

požymių (pvz., karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.);“. 

2. Pakeičiu 3.3.2 papunktį ir jį išdėstau taip: 

„3.3.2. prioritetus turi būti teikiamas individualaus darbo su paslaugų gavėjais 

organizavimui. Jei turi būti organizuojami grupiniai užsiėmimai, jie turi būti vykdomi maksimaliai 

laikantis grupių izoliacijos principo. Paslaugų gavėjai turi lankyti nuolatos tą pačią grupę. Tarp 

skirtingų grupių veiklų turi būti užtikrinamas pakankamas laiko tarpas (ne mažiau kaip 10 min.), per 

kurį patalpos turi būti išvėdinamos, dažnai liečiami paviršiai patalpose nuvalomi ir sudaromos 

sąlygos, kad skirtingose grupėse esantys paslaugų gavėjai nekontaktuotų tarpusavyje.“ 

 

 

 

Laikinai einantis sveikatos apsaugos ministro pareigas – valstybės lygio 

ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovas      Aurelijus Veryga 


